

# Players Lounge ApS

Hostrupsgade 34, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 35 80 72 92

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2018.

---

Malene Strunge Christiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Players Lounge ApS  
Hostrupsgade 34  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 35 80 72 92  
Stiftet: 11. marts 2014  
Hjemsted: Silkeborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
4. regnskabsår

**Direktion**

Malene Strunge Christiansen

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Frichsvej 19  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af spillested samt tilhørende kiosk.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.550 t.kr. mod 416 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 484 t.kr. mod -704 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.550.484</b>	<b>415.671</b>
1 Personaleomkostninger	-994.385	-1.083.808
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.856	-16.384
<b>Driftsresultat</b>	<b>508.243</b>	<b>-684.521</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-11.950	-13.606
<b>Resultat før skat</b>	<b>496.293</b>	<b>-698.127</b>
Skat af årets resultat	-12.542	-5.587
<b>Årets resultat</b>	<b>483.751</b>	<b>-703.714</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	483.751	0
Disponeret fra overført resultat	0	-703.714
<b>Disponeret i alt</b>	<b>483.751</b>	<b>-703.714</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73.808	108.935
3 Indretning af lejede lokaler	48.794	61.523
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>122.602</u>	<u>170.458</u>
Deposita	260.911	517.311
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>260.911</u>	<u>517.311</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>383.513</u></b>	<b><u>687.769</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	257.060	36.890
Varebeholdninger i alt	<u>257.060</u>	<u>36.890</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.021	160.246
Andre tilgodehavender	647.395	329.372
Tilgodehavender i alt	<u>677.416</u>	<u>489.618</u>
Likvide beholdninger	53.544	51.347
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>988.020</u></b>	<b><u>577.855</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.371.533</u></b>	<b><u>1.265.624</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	410.714	-73.036
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>460.714</b>	<b>-23.036</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.037	5.587
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.037</b>	<b>5.587</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	177.300	34.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	99.000	140.000
Selskabsskat	15.092	150.118
Anden gæld	616.390	958.955
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	907.782	1.283.073
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>907.782</b>	<b>1.283.073</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.371.533</b>	<b>1.265.624</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	949.260	1.044.989
Andre omkostninger til social sikring	13.538	13.159
Personaleomkostninger i øvrigt	31.587	25.660
	<b>994.385</b>	<b>1.083.808</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	143.338	39.792
Tilgang i årets løb	0	103.546
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>143.338</b>	<b>143.338</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-34.403	-20.140
Årets afskrivninger	-35.127	-14.263
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-69.530</b>	<b>-34.403</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>73.808</b>	<b>108.935</b>
<b>3. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2017	63.644	0
Tilgang i årets løb	0	63.644
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>63.644</b>	<b>63.644</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-2.121	0
Årets afskrivninger	-12.729	-2.121
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-14.850</b>	<b>-2.121</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>48.794</b>	<b>61.523</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-73.037	630.678
Årets overførte overskud eller underskud	<u>483.751</u>	<u>-703.714</u>
	<u><b>410.714</b></u>	<u><b>-73.036</b></u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med opsigelsesvarsler på 6-12 måneder, svarende til en forpligtelse på 278.500 kr. Den årlige leje er 357.000 kr.

Selskabet har indgået parkeringspladskontrakt med opsigelsesvarsel på 3 måneder, svarende til en forpligtelse på 6.030 kr. Den årlige leje er 25.200.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Martin Brinch Therkelsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:37315664-RID:91806732

IP: 92.246.12.100

2018-06-12 11:09:20Z

NEM ID 

## Malene Strunge Christiansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-638821281876

IP: 62.44.134.20

2018-06-13 09:31:24Z

NEM ID 

## Malene Strunge Christiansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-638821281876

IP: 62.44.134.20

2018-06-13 09:31:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VFK0B-UMG14-7MUJ3T-N3U0L-LQ00M-37E4Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>